
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 93/638/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.06.2020 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy oraz upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do jej podpisania z Państwową
Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie w sprawie  produkcji blankietów rejestracyjnych jachtów i innych
jednostek pływających o długości do 24m.

Na podstawie art.32 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy oraz upoważnia Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka- Członka
Zarządu do jej podpisania z Państwową Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie w sprawie produkcji
blankietów rejestracyjnych jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24m.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 93/638/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.06.2020 r. (PDF, 23.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-638.pdf

